
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236) oraz § 14 pkt. 2 i 4 Uchwały Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica 
z dnia 17 grudnia 2021r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 
2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 6837, z 2022 r. poz. 662, poz 
757, poz. 1090, poz. 1368, poz. 1783, poz. 1894,poz. 2237, poz. 2386, 
poz. 2587, poz. 2725, poz. 2780, poz. 3064, poz. 3232, poz. 3247, poz. 3567, 
poz. 3882, poz. 4206, poz. 4455, poz. 4712, poz. 4859, poz. 5092, poz. 5272, 
poz. 5471, poz. 5916, poz. 6110, poz. 6246, poz. 6844 i poz. 7047) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXX/232/22 z dnia 10 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 17/2022 z dnia 25 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 15 marca 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXI/240/22 z dnia 30 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 31 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 35/2022 z dnia 11 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 38/2022 z dnia 29 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 42/2022 z dnia 10 maja 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 43/2022 z dnia 17 maja 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 45/2022 z dnia 31 maja 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXII/250/22 z dnia 13 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 47/2022 z dnia 14 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 48/2022 z dnia 28 czerwca 2022r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55785E9C-6B99-44C6-A070-2A94A92AD626. Podpisany Strona 1



- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2022 z dnia 20 lipca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 56/2022 z dnia 17 sierpnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 58/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXIV/263/22 z dnia 16 września 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 63/2022 z dnia 22 września 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 65/2022 z dnia 30 września 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 66/2022 z dnia 10 października 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 69/2022 z dnia 21 października 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 72/2022 z dnia 7 listopada 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXV/270/22 z dnia 18 listopada 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 76/2022 z dnia 22 listopada 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 80/2022 z dnia 30 listopada 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 82/2022 z dnia 9 grudnia 2022r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 64 186 002,33 zł zastępuje się kwotą 
64 331 104,33 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 58 998 429,33 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5 332 675 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 67 531 728,76 zł zastępuje się kwotą 
67 676 830,76 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 55 464 004,76 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 12 212 826 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55785E9C-6B99-44C6-A070-2A94A92AD626. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55785E9C-6B99-44C6-A070-2A94A92AD626. Podpisany Strona 3



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-12-22
Ogółem

Stan na
dzień:09-12-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

47 556,00962 202,00 1 009 758,00
962 202,0075495 Pozostała działalność 47 556,001 009 758,00

754 47 556,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

980 242,00 1 027 798,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 569,0095 378,00 114 947,00
558 099,0075814 Różne rozliczenia finansowe 19 569,00577 668,00

758 19 569,00Różne rozliczenia 11 150 640,00 11 170 209,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 551,00186 766,00 204 317,00

239 873,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

17 551,00257 424,00
852 17 551,00Pomoc społeczna 1 964 785,12 1 982 336,12

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 082,003 931 123,00 3 991 205,00

3 950 703,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

60 082,004 010 785,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

344,001 558,00 1 902,00
1 558,0085503 Karta Dużej Rodziny 344,001 902,00

855 60 426,00Rodzina 9 229 288,00 9 289 714,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 145 102,0064 186 002,33 64 331 104,33

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 16 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55785E9C-6B99-44C6-A070-2A94A92AD626. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-12-22
Ogółem

Stan na
dzień:09-12-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00170 262,00 180 262,00
4260 Zakup energii 3 000,00385 000,00 388 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00685 462,00 687 462,00

1 249 224,0040002 Dostarczanie wody 15 000,001 264 224,00

400 15 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 249 224,00 1 264 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,003 102 619,00 3 082 619,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00241 338,00 251 338,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00537 940,00 547 940,00

6 497 362,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,006 497 362,00
750 0,00Administracja publiczna 8 351 535,05 8 351 535,05

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

47 460,00313 410,00 360 870,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80,241 899,05 1 979,29

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15,76372,95 388,71

966 202,0075495 Pozostała działalność 47 556,001 013 758,00

754 47 556,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 114 856,00 1 162 412,00

4810 Rezerwy -15 000,00288 000,00 273 000,00
288 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -15 000,00273 000,00

758 -15 000,00Różne rozliczenia 288 000,00 273 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 715,00843 949,00 849 664,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
3 065,0080 895,00 83 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 247,00510 980,00 496 733,00
4260 Zakup energii 4 106,0083 000,00 87 106,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,002 005,00 2 105,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
-43,008 000,00 7 957,00

4410 Podróże służbowe krajowe 191,008 660,00 8 851,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 555,0066 586,00 83 141,00

7 197 886,0080101 Szkoły podstawowe 15 442,007 213 328,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

43,001 000,00 1 043,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 288,0018 727,00 20 015,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 780,001 128 977,00 1 120 197,00

2 180 177,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-7 449,002 172 728,00

Strona: 1
1 999 101,0080104 Przedszkola 476,001 999 577,00

801 19 569,00Oświata i wychowanie 13 209 593,40 13 229 162,40

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 16 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55785E9C-6B99-44C6-A070-2A94A92AD626. Podpisany Strona 1



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

476,004 101,00 4 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 850,00456 054,00 465 904,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy
457,00914,00 1 371,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

793,005 050,00 5 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332,006 915,00 7 247,00
4300 Zakup usług pozostałych -332,0033 000,00 32 668,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16,005 605,00 5 621,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

-16,003 192,00 3 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,002 222,00 2 342,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
-583,00583,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 783,0039 541,00 36 758,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 839,0013 133,00 15 972,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,006 434,00 6 834,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
7,0087,00 94,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00460 279,00 461 129,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -850,003 000,00 2 150,00
4260 Zakup energii -2 000,0015 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0066 707,00 68 707,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 776,00131 228,00 140 004,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 775,0069 038,00 77 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,0089 291,00 91 291,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,0019 609,00 17 609,00
4307 Zakup usług pozostałych -600,00116 142,00 115 542,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 
600,00650,00 1 250,00

3110 Świadczenia społeczne 52 900,003 423 864,00 3 476 764,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 543,0090 484,00 83 941,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00402 192,00 408 192,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
100,001 610,00 1 710,00

1 999 101,0080104 Przedszkola 476,001 999 577,00

625 911,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 11 100,00637 011,00

42 700,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0042 700,00

165 354,0080149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00165 354,00

851 0,00Ochrona zdrowia 133 500,00 133 500,00
77 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0077 000,00

852 17 551,00Pomoc społeczna 3 353 285,12 3 370 836,12
779 982,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00779 982,00

448 973,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

17 551,00466 524,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

9 083 024,00 9 083 024,00

9 078 024,0085395 Pozostała działalność 0,009 078 024,00

Strona: 2

3 935 703,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

60 082,003 995 785,00
855 60 426,00Rodzina 9 626 098,00 9 686 524,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55785E9C-6B99-44C6-A070-2A94A92AD626. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-12-22
Ogółem

Stan na
dzień:09-12-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
-224,00750,00 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 925,000,00 7 925,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-49,003 508,00 3 459,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

-27,00181,00 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,001 558,00 1 902,00
1 558,0085503 Karta Dużej Rodziny 344,001 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 890,0052 300,00 54 190,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-1 890,00287 922,00 286 032,00

360 810,0085504 Wspieranie rodziny 0,00360 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,0041 000,00 48 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00800 655,00 793 655,00

992 155,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00992 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00130 051,00 135 051,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,0022 600,00 23 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
100,003 230,00 3 330,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

-600,002 400,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,003 160 000,00 3 155 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
-500,001 900,00 1 400,00

3 353 880,0090002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,003 353 880,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

6 277 235,00 6 277 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533,00124 563,00 125 096,00
4300 Zakup usług pozostałych -533,00112 238,42 111 705,42

407 441,4292109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00407 441,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 340,0090 479,70 91 819,70
4300 Zakup usług pozostałych -1 340,0054 627,88 53 287,88

201 407,5892195 Pozostała działalność 0,00201 407,58

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 958 349,00 958 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,0046 967,00 44 967,00
561 767,0092601 Obiekty sportowe -2 000,00559 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 094,0021 100,00 23 194,00
4260 Zakup energii -11,0025 000,00 24 989,00
4300 Zakup usług pozostałych -83,0061 050,00 60 967,00

269 250,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00271 250,00

926 0,00Kultura fizyczna 831 017,00 831 017,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 145 102,0067 531 728,76 67 676 830,76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55785E9C-6B99-44C6-A070-2A94A92AD626. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-12-22
Zlecone

Stan na
dzień:09-12-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 551,00186 766,00 204 317,00

186 766,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

17 551,00204 317,00
852 17 551,00Pomoc społeczna 1 035 137,12 1 052 688,12

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 082,003 931 123,00 3 991 205,00

3 931 123,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

60 082,003 991 205,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

344,001 558,00 1 902,00
1 558,0085503 Karta Dużej Rodziny 344,001 902,00

855 60 426,00Rodzina 9 209 708,00 9 270 134,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 77 977,0011 057 384,28 11 135 361,28

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 16 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55785E9C-6B99-44C6-A070-2A94A92AD626. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-12-22
Zlecone

Stan na
dzień:09-12-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 776,00117 728,00 126 504,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 775,0069 038,00 77 813,00

186 766,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

17 551,00204 317,00
852 17 551,00Pomoc społeczna 1 035 137,12 1 052 688,12

3110 Świadczenia społeczne 52 900,003 423 864,00 3 476 764,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 543,0090 484,00 83 941,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00402 192,00 408 192,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
100,001 610,00 1 710,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

-224,00750,00 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 925,000,00 7 925,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-49,003 508,00 3 459,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

-27,00181,00 154,00

3 931 123,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

60 082,003 991 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,001 558,00 1 902,00
1 558,0085503 Karta Dużej Rodziny 344,001 902,00

855 60 426,00Rodzina 9 209 708,00 9 270 134,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 77 977,0011 057 384,28 11 135 361,28

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 85/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 16 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55785E9C-6B99-44C6-A070-2A94A92AD626. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.94.2022, Nr WFB.I.3120.3.96.2022, pism 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.218.2022, Nr 
WFB.I.3121.3.231.2022 informujących o środkach przekazanych z Funduszu 
Pomocy oraz pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2022.g informujących 
o środkach przekazanych z Funduszu Pomocy. . 

- 17 551 zł – zwiększono dotację na zadania zlecone dział 852, rozdział 85228, 
paragraf 2010 z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

- 60 082 zł – zwiększono dotację na zadania zlecone dział 855, rozdział 85502, 
paragraf 2010 z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia 
w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

- 344 zł – zwiększono dotację na zadania zlecone dział 855, rozdział 85503, 
paragraf 2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych 
Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- 47 460 zł – zwiększono środki dział 754, rozdział 75495, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko - Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 

- 96 zł – zwiększono środki dział 754, rozdział 75495, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez 
Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za osobę dziennie, realizowanego 
na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw, 

- 19 569 zł – zwiększono środki dział 758, rozdział 75814, paragraf 2100, 
z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55785E9C-6B99-44C6-A070-2A94A92AD626. Podpisany Strona 1



Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 15 000 zł przeznaczając ją na 
zwiększenie planowanych wydatków w dziale 400, rozdział 40002 - Dostarczanie 
wody. 

Ponadto dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55785E9C-6B99-44C6-A070-2A94A92AD626. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	Uzasadnienie

